

ประมาณราคาก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

ก่อสร้างถนน คสล หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 ม ยาว 200 ม หน้า 0.15 ม ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

ประเภทงาน งานทาง

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลังศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองปอ หมู่ที่ 3

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 พฤษภาคม 2559

ผู้ประมาณการ นายชัยฤทธิ พานทอง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	600	ตร.ม.			2	1,200		
	- คู่อัดปรับพื้นที่ทาง	0	ลบ.ม.	359	0	39	0		
	- ดินถมคันทาง	0	ลบ.ม.	150	0	39	0		
2	หินคลุกเสริมไหล่ทาง	35	ลบ.ม.	379	13,265	39	1,365		
3	ทรายหยาบรองพื้น	30	ลบ.ม.	300	9,000	39	1,170		
4	งานคอนกรีต	90	ลบ.ม.	2,110	189,900	245	22,050		
5	เหล็กตะแกรง WIREMESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	600	ตร.ม.	25	15,000	5	3,000		
6	เหล็ก RB Ø 15 มม.	12	เส้น	233	2,796	38	456		
7	งานไม้แบบ + เคร่าประกับ	20	ลบ.ฟ.	501	10,020				
		30	ตร.ม.			133			

